
Ergebnisse des Turniers 21178 von 08.10.2021 bis 10.10.2021

CDNB Stadl Paura

Stand per 14.10.2021 Richter: Ralph Schmidt, Rüdiger Beissert, Christian Steiner, Claudia 
Thaler, Deborah Graf, Ferdinand Croy, Elisabeth
WaldbauerSchall, Marion Rischnig, Ines HolzleitnerSchinko,
Julia Strilka, Elisabeth HudecSemeleder

Parcourbau:
Geländebau:

Assistent:

Bewerb: 1, Dressurprüfung Klasse A Abteilung 1 Starter 16

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja () Qubacarree Ella Bricker (2006) AUT 7,60
2 Ja (P682) Rush Hour 3 Klara Maya Sterner (2008) AUT 61320126 7,00
3 Ja () Zartbitter6 Magdalena Lackerbauer (2003) AUT 6,50
4 Ja (2P19) Rosado Marisa Korosa AUT 60010084 6,40
5 Ja () Bellino Tina Daffner GER 6,30
6 (AY98) Tiffani 46 LauraValentina Gugenberger AUT 63680028 6,20
6 () Al Cielo Anna Marlene Hintermaier AUT 6,20
6 (1H55) Felicia 82 Kristin Voigt AUT 73905487 6,20
9 () Atomic Eva Rudolph (2008) AUT 6,10
10 () DeLight Anna Gschnaller GER 6,00
11 (4A05) Soiree Noire ME Verena Scharsinger AUT 61810292 5,80
11 (3314) Fair Play 6 Yvonne Oettl AUT 73511681 5,80
13 (P878) Notre Charmeur 2 Christiane Greiner (2002) AUT 60330888 5,20
14 (1753) Hoppala 2 Hannah Weiß AUT 60421221 5,00
14 (AS02) Grazie WV Cosima Greiner AUT 60020230 5,00
16 (1M32) Bolero II Sophie Auinger (2004) AUT 74124978 4,80

Bewerb: 1, Dressurprüfung Klasse A Abteilung 2 Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (HD13) Stanley P Michaela Prohaska AUT 22780044 6,50
2 Ja (5862) Moonlight M Sarah Steindl AUT 22780184 6,40
3 Ja () Aquina 20 Svenja Lemke AUT 6,30
4 (AD04) Champion 10 Elisabeth Blümel AUT 63550001 6,00
5 () Fayah Zelma Tina Kukan AUT 5,80
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Bewerb: 2, Dressurprüfung Klasse L Abteilung 1 Starter 16

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja () Sternchen 447 Eva Rudolph (2008) AUT 7,00
2 Ja (AX73) Ayla F Miriam Dastl (2001) AUT 61400464 6,70
3 Ja (P682) Rush Hour 3 Klara Maya Sterner (2008) AUT 61320126 6,50
4 Ja (1H55) Felicia 82 Kristin Voigt AUT 73905487 6,40
4 Ja () Qubacarree Ella Bricker (2006) AUT 6,40
6 Ja (AE45) My First Lady S Magdalena Vorholzer AUT 60230679 6,20
7 Ja (2A67) Ursache Wirkung's Marquis De SadeDenise Amtmann AUT 73947513 6,00
8 () Serafino 037 Franzisca Döbl AUT 5,90
9 () Fürst Dalmer Antonia Folger AUT 5,80
9 (3C41) Del Mar MT Johanna Holzleitner (2005) AUT 60870267 5,80
11 (AH42) Santini Anna Christina Greil AUT 60140409 5,70
12 (AI01) Desperados 2 Alice Perrer AUT 74597632 5,60
12 (1H29) Celebration Time Isabel Steinlechner (2003) AUT 62710080 5,60
14 (4A05) Soiree Noire ME Verena Scharsinger AUT 61810292 5,50
14 () DeLight Anna Gschnaller GER 5,50
Ausschluss () Bellino Tina Daffner GER 0,00

Bewerb: 2, Dressurprüfung Klasse L Abteilung 2 Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (4X43) Belxanthos Tanja Dobernig AUT 74120700 6,40
2 Ja () Whoopie Silke Kienberger AUT 6,20
3 Ja () Belliqueux Nicole Schäffner AUT 6,00
4 (A684) Mila Fantastica ST Sabrina Thallinger AUT 61000490 5,80

Bewerb: 3, Dressurprüfung Klasse LM Starter 10

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja () Dionysos de Massa Benjamin Werndl AUT 7,80
2 Ja () Don Diamond Antonia Folger AUT 6,60
3 Ja () Taurito Montesse Sabrina Pauker AUT 6,50
3 Ja (4X43) Belxanthos Tanja Dobernig AUT 74120700 6,50
5 (AV23) Ultimo EM Ernst Mayr AUT 60140010 6,40
6 (1R12) Felight Michaela Angerer AUT 62700063 6,20
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
6 (AMR6) Wienertraum C Theres Huber AUT 62560001 6,20
8 () Aquina 20 Svenja Lemke AUT 5,80
9 (4U24) Timo 9 Isabella Eder AUT 21020043 5,20
Ausschluss () Fürst Emilio B Annina Jung AUT 0,00

Bewerb: 4, Lizenzprüfungsaufgabe Klasse LP Abteilung 1 Starter 11

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja () Un Cocco Nero Anna AxtnerBorsutzky AUT 6,60
2 Ja () Horaz K AnnaMaria Mono AUT 6,50
3 Ja () Uccelino Viktoria Gsuk GER 6,40
4 Ja () West Virginia Veronika Kühner AUT 6,20
4 Ja () BHG' s James Bond Krystina Stelter AUT 6,20
4 Ja () Choclat Boy S Krystina Stelter AUT 6,20
7 () Dela o Kande Svenja Lemke AUT 6,00
7 (5356) Santo Rico LeaMaria Kurz (2000) AUT 60200869 6,00
7 (DAGO) Don Dagobert A Anna Maria Spiessberger (2006) AUT 60200888 6,00
10 (9088) Red Hot Chili Pepper 2 Lydia Pflüglmayer (2000) AUT 60410374 5,80
11 (AR94) Melferergut's Fürstenhit Romana Rocchetti AUT 63360001 5,00

Bewerb: 4, Lizenzprüfungsaufgabe Klasse LP Abteilung 2 Starter 10

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja () Franz Joseph 6 Ratna Wortmann GER 7,40
2 Ja () For Eternity Fanny Markström AUT 7,20
3 Ja () Wembley T Veronika Thum AUT 7,00
4 (AV23) Ultimo EM Ernst Mayr AUT 60140010 6,70
5 () PAV Nemax Märchenprinz Magdalena Weindl AUT 6,40
6 () Remember Fanny Markström AUT 6,30
6 (P294) Domaine Romanee ContiTanja Dobernig AUT 74120700 6,30
8 () Fabulous 17 Pia Linke AUT 6,20
9 () Zampano Liberty Andrea Halbritter AUT 6,00
9 () Quidamo P Veronika Thum AUT 6,00

Bewerb: 5, Dressurpferdeprüfung Klasse A Abteilung 1 Starter 7

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (1968) Francesca de Medici LeaElisabeth Pointinger AUT 23120146 7,56
2 Ja (3867) Quatermain Elisabeth MuhrKröpfel AUT 63880003 6,96
3 Ja (3314) Fair Play 6 Yvonne Oettl AUT 73511681 6,84
4 () Fürst Furchtlos Patricia Limmer AUT 6,82
5 () Follow the sun Michaela Kaffl AUT 6,78
6 (1C25) Eisenhut Nicole Zemsauer AUT 63370019 6,36
Ausschluss () Finest Tina Kukan AUT 0,00

Bewerb: 5, Dressurpferdeprüfung Klasse A Abteilung 2 Starter 13

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja () DeLuna Petra Rampe AUT 7,62
2 Ja () Don Fernando 32 Ratna Wortmann GER 7,44
3 Ja (1K53) La Belle Rose W Luise Eigl AUT 60710181 7,30
4 Ja (3C40) Benassi Lisa Reisinger AUT 62540123 7,10
5 () Zartbitter6 Magdalena Lackerbauer (2003) AUT 6,92
6 (0691) Emilio CF Cornelia Fatka AUT 60200769 6,86
7 (AB67) Escolarion SA Vera Mühlbacher AUT 70050197 6,70
8 () Freddie Wiebke Keller AUT 6,54
9 (3T08) Riga 58 Christina Neumayer AUT 70050449 6,30
10 (A684) Mila Fantastica ST Sabrina Thallinger AUT 61000490 6,28
11 () Mafina Antonia Folger AUT 6,24
11 () Danny deVito Silvia Schuhmann AUT 6,24
Ausschluss (0033) Discobaby Theresa Frauenschuh AUT 74428126 0,00

Bewerb: 6, Dressur FEI YH 5j Vorbereitung Klasse L Abteilung 1 Starter 2

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja () Flunky Boy Verena Huber AUT 6,58
2 Ja () Danny deVito Silvia Schuhmann AUT 6,56

Bewerb: 6, Dressur FEI YH 5j Vorbereitung Klasse L Abteilung 2 Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja () Don Fernando 32 Ratna Wortmann GER 7,66
2 Ja () Ben Vinuto Adrian Munos GER 7,52
3 Ja () Fleur de Lys 51 Ratna Wortmann GER 7,30
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
4 () Belliqueux Nicole Schäffner AUT 7,18
5 () Ein Glück Petra Rampe AUT 7,06

Bewerb: 7, Dressur FEI YH 6j Vorbereitung Klasse M Starter 9

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja () Got it BB Jessica Von BredowWerndl AUT 8,64
2 Ja () Spekulatius C Cordula Holz AUT 7,58
3 Ja () Vulkano Sylvia Gugler AUT 7,56
4 () Franz Joseph 6 Ratna Wortmann GER 7,24
5 (2C00) Donauregent Sabine Pressler AUT 44360002 7,12
6 () Piccobello 20 Beate Rudolph AUT 6,88
7 () Fabulous 17 Pia Linke AUT 6,74
8 () For Eternity Fanny Markström AUT 6,52
9 () Remember Fanny Markström AUT 6,04

Bewerb: 8, Dressur FEI YH 7j Vorbereitung Klasse S Starter 10

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja () Discover 7 Benjamin Werndl AUT 80,24 80,244
2 Ja () Forsazza de Mallert Jessica Von BredowWerndl AUT 78,64 78,635
3 Ja () Franz Joseph BB Raphael Netz AUT 77,29 77,294
4 Ja (AX16) Bartlgut's Zefferelli van de FilsUlrike Prunthaller AUT 62110031 71,90 71,897
5 Ja (A093) Lemon Drop Marlies Länger AUT 60442287 71,43 71,428
6 (3R80) Lord Landarin Ute FiedererSeles AUT 74506271 70,38 70,378
7 () Diamonds on her Soles Daniela Waxenberger AUT 69,48 69,478
8 () Bernadi Ratna Wortmann GER 68,07 68,066
9 (4S84) Despacita Nicole Zemsauer AUT 63370019 67,46 67,457
10 (1OLD) Grey Don Romeo Claudia Oelschlägel AUT 62320926 65,86 65,860

Bewerb: 9, Dressurprüfung FEI Junioren Vorber. Klasse M Starter 23

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja () Drip Drop Anne Haggenmüller AUT 708,50 69,461
2 Ja () Wembley T Veronika Thum AUT 692,50 67,892
3 Ja () Little Lord 100 Lilli Purrmann (2003) AUT 676,50 66,324
4 Ja () Clair Sylvia Gugler AUT 676,00 66,275

CDNB Stadl Paura 10.10.2021 08.10.2021 21178 Seite 5



Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
5 Ja (4L36) Fürstentraum Jutta Schmid AUT 63060045 672,00 65,882
6 Ja (2M47) Fillipa Elisabeth EfferdingerMoser AUT 60300732 671,00 65,784
7 Ja (3A36) Galaxy 7 Bianca Zinkl AUT 74306428 667,50 65,441
8 Ja (2E96) Fürst Walando Selina Schromm (2003) AUT 28210069 664,00 65,098
9 Ja () Bravour Christoph Winkels AUT 663,50 65,049
10 () Doodle Jump Deluxe AnkeLisa Paul AUT 662,00 64,902
11 () PAV Nemax Märchenprinz Magdalena Weindl AUT 661,50 64,853
12 (2I36) Tilda MT Michael Geismeier AUT 61510060 653,50 64,069
13 () Dundee Adrian Munos GER 653,00 64,020
14 () Tin on the Road Anike Ziegelmaier AUT 650,00 63,725
15 (4181) Rock'n Rolla Regina Karner AUT 60200842 648,50 63,578
16 () Dela o Kande Svenja Lemke AUT 642,50 62,990
17 (H593) Azalea Michelle Huber AUT 63210014 642,00 62,941
17 (A775) Just the Best M Julia Schnaitl AUT 73786876 642,00 62,941
19 (AR22) Josef R Martina Feichtinger AUT 60340350 626,50 61,422
20 (2230) Dublin 224 Claudia Preslmaier AUT 60090630 612,00 60,000
21 (4450) Samurai M 2 Madlen Spitz AUT 70050475 610,50 59,853
22 (AR93) A Dreamer Alice Wohlschlager (2001) AUT 60250339 600,50 58,873
23 () Loriot 377 Kristallo LiarasWeißenbäck AUT 575,00 56,373

Bewerb: 9, Dressurprüfung FEI Junioren Vorber. Klasse M Abteilung 1 Starter 20

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja () Dieu  Donne Raphael Netz AUT 737,50 72,304
2 Ja (3N23) Cartismandua Theresa Korb (2002) AUT 62540250 710,50 69,657
3 Ja () King George BR Seline Amschler AUT 699,50 68,578
4 Ja () France Belli Christine Dos Santos AUT 699,00 68,529
5 Ja () Daliano 4 AnkeLisa Paul AUT 697,50 68,382
6 Ja (2387) A Dreamer 2 Cornelia Reisinger AUT 62140224 694,00 68,039
7 Ja () Santa Cileste Franziska Liesch AUT 687,00 67,353
8 Ja (PG23) Kenn i Di D Pauline Fiederer GER 683,50 67,010
9 Ja () Don Heinrich 2 Alexander Spohr AUT 680,50 66,716
10 (AB30) Estelle EM Birgit Zieger AUT 60140256 670,00 65,686
11 (4E21) Christo 26 Eva Lehner (2003) AUT 62110074 669,50 65,637
12 () Chaccometti Julia Draxinger AUT 665,00 65,196
13 (AU54) Lux Maximus Natalie Kastenhuber AUT 63350041 652,50 63,971
14 (1616) Le Charmeur 2 Laura Sonnleitner AUT 61410324 644,50 63,186
15 (3643) Coco Fleur Jana Bommer (2001) AUT 73905567 642,00 62,941
16 (1351) Parcello Elisabeth Wagnerberger AUT 60442353 628,50 61,618
17 () Quidamo P Veronika Thum AUT 627,50 61,520
18 (4D43) Kandita Primera Alice Wohlschlager (2001) AUT 60250339 623,00 61,078
19 (PFTS) Callaway Eva Mrak AUT 73612610 621,50 60,931
Ausschluss () Black Harlekin B Kristallo LiarasWeißenbäck AUT 0,00
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Bewerb: 10, Dressurprüfung FEI Junge R. Vorber. Klasse S Starter 22

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (1D84) Duellant 25 LeaElisabeth Pointinger AUT 23120146 790,00 73,148
2 Ja () Franziskana Adrian Munos GER 753,00 69,722
3 Ja (4925) Fidelio 30 Rudolf Großfurtner AUT 60300880 745,50 69,028
4 Ja () Don Werther 3 Christoph Winkels AUT 743,50 68,843
5 Ja () Diabolo WL Alexander Spohr AUT 725,00 67,130
6 Ja () Firlefanz VerenaMaria Holbe AUT 720,00 66,667
7 Ja () Dylena Christoph Winkels AUT 717,50 66,435
8 Ja (0507) Rosanna H Peter Meusburger AUT 90070598 712,50 65,972
9 Ja () Daliano 4 AnkeLisa Paul AUT 711,00 65,833
10 Ja (MG01) Sir Lommel 2 Marie Therese Gaar (2000) AUT 73784609 702,00 65,000
11 () Santa Cileste Franziska Liesch AUT 701,00 64,907
12 (1A68) Lilli 23 Sabine Kronegger AUT 62320929 687,50 63,657
13 (5772) Helios C Dörte Dr Fauteck AUT 685,00 63,426
14 () Monbijou de Lully Sari Philipp (2001) AUT 680,00 62,963
15 (4L36) Fürstentraum Jutta Schmid AUT 63060045 677,50 62,731
16 (1P51) Kaiserin Rosi Christina Moser AUT 63210004 676,50 62,639
16 () Zagazig Fanny Markström AUT 676,50 62,639
18 () Daimio Ratna Wortmann GER 674,00 62,407
19 () Doodle Jump Deluxe AnkeLisa Paul AUT 671,00 62,130
20 () Ehrentänzer 2 Cordula Holz AUT 667,50 61,806
21 (8226) Limoncino 3 Vera Mühlbacher AUT 70050197 665,50 61,620
22 (1340) Reinfein Elisabeth Wagnerberger AUT 60442353 632,50 58,565

Bewerb: 11, Dressurprüfung Intermediaire II Klasse S Starter 9

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja () Exclusive BB Raphael Netz AUT 817,00 71,667
2 Ja () ZaireE Selina Söder (2000) AUT 814,50 71,447
3 Ja (3X32) Di Navarone Michael Geismeier AUT 61510060 788,50 69,167
4 Ja () Flieder 33 Christoph Winkels AUT 775,00 67,982
5 Ja (1U73) Sonnentanz 4 Sabrina Pauker AUT 772,00 67,719
6 () Dancing Girl H.S. Alexandra Eiband AUT 759,50 66,623
7 () Cavalito 5 Petra Rampe AUT 741,00 65,000
8 (8P14) Royal Painted Ute FiedererSeles AUT 74506271 732,50 64,254
9 (1U14) Sirius J Barbara Sutter AUT 29650013 717,50 62,939
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Bewerb: 12, Dressurprüfung Klasse A Abteilung 1 Starter 22

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja () Qubacarree Ella Bricker (2006) AUT 7,70
2 Ja () Disneytime Mathilda Wegener GER 7,30
3 Ja (P682) Rush Hour 3 Klara Maya Sterner (2008) AUT 61320126 7,10
4 Ja (9V79) Dolce Vita 6 Viktoria Unterholzer (2002) AUT 63210062 7,00
4 Ja () Atomic Eva Rudolph (2008) AUT 7,00
6 Ja (PE10) Lilly's Toy Christine Holzinger AUT 63900006 6,90
7 Ja (PG70) Amy 23 Sarah Schoosleitner (2008) AUT 74317981 6,70
8 Ja (1H29) Celebration Time Isabel Steinlechner (2003) AUT 62710080 6,60
9 (0342) Lonesome Glory Theresa Unger AUT 73907070 6,50
9 (P132) Calabria Diara Sarah Troger AUT 63670006 6,50
9 () Zartbitter6 Magdalena Lackerbauer (2003) AUT 6,50
12 (H340) Ares 23 Iris Wallmann (2004) AUT 74667873 6,40
12 (3K10) Bella Italia Lisa Stockinger AUT 60442199 6,40
14 () Bellino Tina Daffner GER 6,30
14 (AK20) Dior 12 Markus Zenz AUT 60870248 6,30
16 (P026) Sakolei Gucci Theresa Grill (2008) AUT 74455808 6,20
16 () DeLight Anna Gschnaller GER 6,20
18 (8C36) Joyride M Astrid Schasching AUT 62700079 6,00
18 (2P19) Rosado Marisa Korosa AUT 60010084 6,00
20 (AG09) Romina con suerte Katarina Spitzbart AUT 60510417 5,80
21 (1T84) Fury 16 Victoria Greimer AUT 63550018 5,40
Ausschluss (AY98) Tiffani 46 LauraValentina Gugenberger AUT 63680028 0,00

Bewerb: 12, Dressurprüfung Klasse A Abteilung 2 Starter 8

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (HD13) Stanley P Michaela Prohaska AUT 22780044 7,00
2 Ja () Illano Siebert Goebel AUT 6,80
3 Ja (5862) Moonlight M Sarah Steindl AUT 22780184 6,50
4 () Aquina 20 Svenja Lemke AUT 6,40
4 () Fayah Zelma Tina Kukan AUT 6,40
6 (AD04) Champion 10 Elisabeth Blümel AUT 63550001 6,30
7 (A684) Mila Fantastica ST Sabrina Thallinger AUT 61000490 6,20
8 (2V91) Davy Jones Angelika Blum AUT 60350806 5,80
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Bewerb: 13, Dressurprüfung Klasse L Abteilung 1 Starter 19

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja () Disneytime Mathilda Wegener GER 7,00
2 Ja () Sternchen 447 Eva Rudolph (2008) AUT 6,80
3 Ja (PG70) Amy 23 Sarah Schoosleitner (2008) AUT 74317981 6,50
4 Ja () Qubacarree Ella Bricker (2006) AUT 6,40
5 Ja (AX73) Ayla F Miriam Dastl (2001) AUT 61400464 6,30
6 Ja (P682) Rush Hour 3 Klara Maya Sterner (2008) AUT 61320126 6,00
6 Ja (3249) Vytola MZ Ulrike Zschuppe AUT 73234884 6,00
8 (AH42) Santini Anna Christina Greil AUT 60140409 5,60
9 (8C36) Joyride M Astrid Schasching AUT 62700079 5,50
9 (PV03) Tarasc de Maguelonne Alexandra Gaigg AUT 61050255 5,50
11 (P132) Calabria Diara Gabriela Talas AUT 60200665 5,30
11 (PE10) Lilly's Toy Christine Holzinger AUT 63900006 5,30
13 () DeLight Anna Gschnaller GER 5,00
14 (2A67) Ursache Wirkung's Marquis De SadeDenise Amtmann AUT 73947513 4,80
15 () Bellino Tina Daffner GER 4,60
16 (1H29) Celebration Time Isabel Steinlechner (2003) AUT 62710080 4,50
Ausschluss () Serafino 037 Franzisca Döbl (2003) AUT 0,00
Ausschluss (1H55) Felicia 82 Kristin Voigt (2003) AUT 73905487 0,00
Ausschluss (9V79) Dolce Vita 6 Viktoria Unterholzer (2003) AUT 63210062 0,00

Bewerb: 13, Dressurprüfung Klasse L Abteilung 2 Starter 7

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja () Spirit of Silence 3 Isabella Mahr (2003) AUT 7,40
2 Ja () West Virginia Veronika Kühner AUT 6,90
3 Ja () Whoopie Silke Kienberger AUT 6,60
4 () Danny deVito Silvia Schuhmann AUT 6,20
5 () Illano Siebert Goebel AUT 5,80
Ausschluss () Fayah Zelma Tina Kukan AUT 0,00
Ausschluss () Fürst Dalmer Antonia Folger AUT 0,00

Bewerb: 14, Dressurprüfung Klasse LM Starter 16

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja () Dionysos de Massa Benjamin Werndl AUT 8,20
2 Ja () Don Diamond Antonia Folger AUT 7,60
3 Ja () Spirit of Silence 3 Isabella Mahr (2003) AUT 7,10
4 Ja (AV23) Ultimo EM Ernst Mayr AUT 60140010 7,00
5 Ja (FF66) Fürst Finn Wolfgang Rust AUT 74455800 6,80
6 Ja (AN65) Baron van de Fils Herbert Denk AUT 60160236 6,70
7 Ja (MNZZ) Maximus 18 Melanie Farthofer AUT 74425792 6,40
8 (4U24) Timo 9 Isabella Eder AUT 21020043 6,20
8 () Remember Fanny Markström AUT 6,20
10 (AN91) Danones Fruchtzwerg Ute Obersheimer AUT 28001399 6,00
10 (9X32) Sumeika Anna Burgstaller AUT 62540308 6,00
10 (1087) Danisahne Julia Schwarzenbacher AUT 73616301 6,00
10 (1571) Floris van Diphoorn SW Sandra Wiesmayr AUT 63560015 6,00
14 (1004) Tabaro Andrea Gaisbacher AUT 80300421 5,80
15 (1R12) Felight Michaela Angerer AUT 62700063 5,60
16 (DAGO) Don Dagobert A Anna Maria Spiessberger (2006) AUT 60200888 4,50

Bewerb: 15, Lizenzprüfungsaufgabe Klasse LP Abteilung 1 Starter 16

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (A843) Tanisha Emily Preiser AUT 60400285 7,00
2 Ja () BHG' s James Bond Krystina Stelter AUT 6,70
3 Ja () Un Cocco Nero Anna AxtnerBorsutzky AUT 6,50
4 Ja () West Virginia Veronika Kühner AUT 6,30
5 Ja (HKK9) Honey 5 Emelie Eckhart (2003) AUT 63140060 6,20
5 Ja () Horaz K AnnaMaria Mono AUT 6,20
7 (0314) Okke B Michaela Thon AUT 61360139 6,00
8 (5356) Santo Rico LeaMaria Kurz (2000) AUT 60200869 5,80
8 () Choclat Boy S Krystina Stelter AUT 5,80
10 (3A91) Europejczyk Alice Moser (2004) AUT 74647855 5,70
11 (9088) Red Hot Chili Pepper 2 Lydia Pflüglmayer (2000) AUT 60410374 5,60
12 (1087) Danisahne Julia Schwarzenbacher AUT 73616301 5,50
12 (AN91) Danones Fruchtzwerg Ute Obersheimer AUT 28001399 5,50
14 (AR94) Melferergut's Fürstenhit Romana Rocchetti AUT 63360001 4,50
Ausschluss (3788) First Smile Sofie Pasch AUT 63210029 0,00
Ausschluss (AL05) Bonita II MBH Susanne Bachleitner AUT 60300746 0,00

Bewerb: 15, Lizenzprüfungsaufgabe Klasse LP Abteilung 2 Starter 11

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja () Halla S Maria Aab AUT 7,60
2 Ja () For Eternity Fanny Markström AUT 7,20
3 Ja () Wembley T Veronika Thum AUT 7,00
4 Ja () Dela o Kande Svenja Lemke AUT 6,90
4 Ja () Doodle Jump Deluxe AnkeLisa Paul AUT 6,90
6 (AV23) Ultimo EM Ernst Mayr AUT 60140010 6,80
7 (A775) Just the Best M Julia Schnaitl AUT 73786876 6,70
7 () Taurito Montesse Sabrina Pauker AUT 6,70
9 () Zampano Liberty Andrea Halbritter AUT 6,60
10 () Quidamo P Veronika Thum AUT 6,50
11 () Fabulous 17 Pia Linke AUT 6,00

Bewerb: 16, Dressurprüfung FEI Junioren MS Klasse M Starter 25

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja () Dieu  Donne Raphael Netz AUT 801,50 72,207
2 Ja () Dundee Adrian Munos GER 771,50 69,505
3 Ja () Drip Drop Anne Haggenmüller AUT 765,50 68,964
4 Ja () France Belli Christine Dos Santos AUT 756,00 68,108
5 Ja (VR01) Hochadels Hot ChocolateWolfgang Rust AUT 74455800 751,00 67,658
6 Ja () Don Heinrich 2 Alexander Spohr AUT 747,00 67,297
7 Ja (1P51) Kaiserin Rosi Christina Moser AUT 63210004 744,50 67,072
8 Ja () Fine Design Elizaveta Lyban AUT 741,00 66,757
9 Ja () Wembley T Veronika Thum AUT 737,00 66,396
10 Ja (2M47) Fillipa Elisabeth EfferdingerMoser AUT 60300732 733,50 66,081
11 Ja (3A36) Galaxy 7 Bianca Zinkl AUT 74306428 733,00 66,036
12 () Doodle Jump Deluxe AnkeLisa Paul AUT 724,00 65,225
12 (ADIO) Dio D'oro Stefanie Auinger AUT 60270197 724,00 65,225
14 (2387) A Dreamer 2 Cornelia Reisinger AUT 62140224 723,50 65,180
15 (2614) Damon's Limoncello ANWNina Wagner AUT 22230132 718,50 64,730
16 (2R83) Roberto Cavalli Elisabeth Sattler AUT 60300489 715,50 64,459
17 () Little Lord 100 Lilli Purrmann (2003) AUT 712,00 64,144
18 (AB30) Estelle EM Birgit Zieger AUT 60140256 708,00 63,784
19 () Bravour Christoph Winkels AUT 704,00 63,423
20 (4181) Rock'n Rolla Regina Karner AUT 60200842 702,00 63,243
21 (H593) Azalea Michelle Huber AUT 63210014 692,50 62,387
22 (1351) Parcello Elisabeth Wagnerberger AUT 60442353 678,50 61,126
23 (AH9C) Brilliant 5 Stefanie Panzl (2005) AUT 60630554 655,50 59,054
24 (AR93) A Dreamer Alice Wohlschlager (2001) AUT 60250339 649,00 58,468
25 (4D43) Kandita Primera Alice Wohlschlager (2001) AUT 60250339 645,00 58,108
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Bewerb: 16, Dressurprüfung FEI Junioren MS Klasse M Abteilung 1 Starter 22

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (3N23) Cartismandua Theresa Korb (2002) AUT 62540250 766,50 69,054
2 Ja () Chaccometti Julia Draxinger AUT 749,00 67,477
2 Ja () Diabolo WL Alexander Spohr AUT 749,00 67,477
4 Ja () Daliano 4 AnkeLisa Paul AUT 742,50 66,892
5 Ja (2E96) Fürst Walando Selina Schromm (2003) AUT 28210069 740,50 66,712
6 Ja () Santa Cileste Franziska Liesch AUT 733,00 66,036
6 Ja (1616) Le Charmeur 2 Laura Sonnleitner AUT 61410324 733,00 66,036
8 (4X99) Soleil d'Amour Stephanie Schoosleitner AUT 73223275 721,00 64,955
9 () Spekulatius C Cordula Holz AUT 720,00 64,865
9 (AU54) Lux Maximus Natalie Kastenhuber AUT 63350041 720,00 64,865
11 () Quidamo P Veronika Thum AUT 719,00 64,775
12 (PG23) Kenn i Di D Pauline Fiederer GER 718,00 64,685
13 (4M12) Chardonne VS Viktoria Steiner (2000) AUT 61410371 708,50 63,829
14 (4450) Samurai M 2 Madlen Spitz AUT 70050475 704,50 63,468
14 (4E21) Christo 26 Eva Lehner AUT 704,50 63,468
16 (2230) Dublin 224 Claudia Preslmaier AUT 60090630 698,50 62,928
17 () Tin on the Road Anike Ziegelmaier AUT 696,50 62,748
17 (AN71) Kalina M Julia Mayr AUT 62700007 696,50 62,748
19 () Dela o Kande Svenja Lemke AUT 682,50 61,486
20 (AMGC) Arubiana de Luxe Johanna Caroline Walter AUT 73615147 674,00 60,721
21 () Black Harlekin B Kristallo LiarasWeißenbäck AUT 666,00 60,000
Ausschluss () PAV Nemax Märchenprinz Magdalena Weindl AUT 0,00

Bewerb: 17, Dressurprüfung Grand Prix St. Georg Klasse S Starter 31

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja () Franz Joseph BB Raphael Netz AUT 853,00 74,825
2 Ja (2C55) Flying Dancer OLD Stefan Lehfellner AUT 61960140 825,00 72,368
3 Ja (1D84) Duellant 25 LeaElisabeth Pointinger AUT 23120146 793,00 69,561
4 Ja () Franziskana Adrian Munos GER 791,50 69,430
5 Ja () King Georg Clemens Braunegger AUT 784,00 68,772
6 Ja () Solid Gold Elizaveta Lyban AUT 770,00 67,544
7 Ja () Diabolo WL Alexander Spohr AUT 763,00 66,930
8 Ja () Raseda Verena Huber AUT 760,00 66,667
9 Ja () Dylena Christoph Winkels AUT 758,50 66,535
10 Ja () Zagazig Fanny Markström AUT 757,50 66,447
11 Ja (4925) Fidelio 30 Rudolf Großfurtner AUT 60300880 756,00 66,316
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
12 Ja () Don Werther 3 Christoph Winkels AUT 755,00 66,228
13 (MG01) Sir Lommel 2 Marie Therese Gaar (2000) AUT 73784609 752,00 65,965
14 () Sarastro 78 Marion Beer AUT 750,00 65,789
14 (2T01) Ananda Lisa Stieglitz AUT 24810006 750,00 65,789
16 (AE97) Queenlike Lucia Moser (2001) AUT 60442232 749,00 65,702
17 () Daimio Ratna Wortmann GER 744,00 65,263
18 (3R80) Lord Landarin Ute FiedererSeles AUT 74506271 743,00 65,175
19 () Monbijou de Lully Sari Philipp (2001) AUT 741,50 65,044
20 (4S51) Dante's Fürst ANW Nina Wagner AUT 22230132 739,50 64,868
21 (0507) Rosanna H Peter Meusburger AUT 90070598 737,50 64,693
22 (A798) Cascada 4 Anita Oberascher AUT 74313380 733,00 64,298
23 () Lord champion Florian Schmidt AUT 726,50 63,728
24 () Daliano 4 AnkeLisa Paul AUT 724,50 63,553
25 () Santa Cileste Franziska Liesch AUT 724,00 63,509
25 (5772) Helios C Dörte Dr Fauteck AUT 724,00 63,509
27 () Ehrentänzer 2 Cordula Holz AUT 722,50 63,377
28 (5495) Diamond's Brownie Karl Kuprian AUT 60200764 720,00 63,158
29 (1A68) Lilli 23 Sabine Kronegger AUT 62320929 703,00 61,667
30 (1340) Reinfein Elisabeth Wagnerberger AUT 60442353 671,00 58,860
Ausschluss () Firlefanz VerenaMaria Holbe AUT 0,00

Bewerb: 18, Dressurprüfung Intermediaire A Klasse S Starter 9

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja () Conteur's Cadeau Sylvia Gugler AUT 792,00 69,474
2 Ja () Flieder 33 Christoph Winkels AUT 784,00 68,772
3 Ja () Cavalito 5 Petra Rampe AUT 750,00 65,789
4 () Donnamoura Katrin Pollich AUT 738,00 64,737
5 () Hofmeester Kathleen Meyer AUT 733,50 64,342
6 (AI91) Adrian Monk 2 Jessica Schreder AUT 62950064 728,50 63,904
7 (3122) Royal Rubin H Verena Hofstätter AUT 73088700 720,50 63,202
8 (1U14) Sirius J Barbara Sutter AUT 29650013 678,50 59,518
9 () Dr. House Kathleen Meyer AUT 651,50 57,149

Bewerb: 19, Dressurprüfung Grand Prix U25 Klasse S Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja () ZaireE Selina Söder (2000) AUT 927,50 71,899
2 Ja () Exclusive BB Raphael Netz AUT 925,50 71,744
3 () Dancing Girl H.S. Alexandra Eiband AUT 875,50 67,868

CDNB Stadl Paura 10.10.2021 08.10.2021 21178 Seite 13



Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
4 (2D83) Bartlgut's Quadrofilius Ulrike Prunthaller AUT 62110031 865,00 67,054
5 (1U73) Sonnentanz 4 Sabrina Pauker AUT 845,00 65,504

Bewerb: 20, Dressurprüfung Grand Prix Klasse S Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (2U20) Bartlgut's Quantum Ulrike Prunthaller AUT 62110031 1 070,50 71,367
2 Ja (2U21) Bartlgut's Quarz Ulrike Prunthaller AUT 62110031 1 054,00 70,267
3 Ja () Coco Chanel H.S. Alexandra Eiband AUT 1 001,00 66,733
4 (8P14) Royal Painted Ute FiedererSeles AUT 74506271 916,00 61,067

Bewerb: 21, Dressur FEI YH 4j preliminary Klasse A Abteilung 1 Starter 10

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (3867) Quatermain Elisabeth MuhrKröpfel AUT 63880003 7,50
2 Ja () Fürst Furchtlos Patricia Limmer AUT 7,40
3 Ja (1968) Francesca de Medici LeaElisabeth Pointinger AUT 23120146 7,32
4 Ja () Millie Mae Svenja Lemke AUT 7,30
5 () Follow the sun Michaela Kaffl AUT 7,24
5 (A460) Dreamy SA Julia Schwaiger AUT 60320315 7,24
7 () Liberty of Action Katrin Pollich AUT 7,00
8 (1C25) Eisenhut Nicole Zemsauer AUT 63370019 6,94
9 () Finest Tina Kukan AUT 6,90
Ausschluss (2317) Belaja 2 Doris Mühlböck AUT 60320244 0,00

Bewerb: 21, Dressur FEI YH 4j preliminary Klasse A Abteilung 2 Starter 15

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja () Don Fernando 32 Ratna Wortmann GER 7,94
2 Ja () Luziano Kathleen Meyer AUT 7,90
3 Ja () DeLuna Petra Rampe AUT 7,66
4 Ja () Zartbitter6 Magdalena Lackerbauer (2003) AUT 7,60
5 () Mafina Antonia Folger AUT 7,38
5 (1K53) La Belle Rose W Luise Eigl AUT 60710181 7,38
7 (AB67) Escolarion SA Vera Mühlbacher AUT 70050197 7,30
7 (0691) Emilio CF Cornelia Fatka AUT 60200769 7,30
9 (3C40) Benassi Lisa Reisinger AUT 62540123 7,28
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
10 () Freddie Wiebke Keller AUT 7,18
11 (A684) Mila Fantastica ST Sabrina Thallinger AUT 61000490 7,16
12 (3T08) Riga 58 Christina Neumayer AUT 70050449 7,00
13 (P288) Cadence 2 Julia Eder (2000) AUT 62520066 6,68
14 (PQ17) Duvanell LH Luise Halbig AUT 63900008 6,38
15 (4U83) Leroy 12 Katharina Povacz AUT 62520031 6,26

Bewerb: 22, Dressur FEI YH 5j Vorbereitung Klasse L Abteilung 1 Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja () Luziano Kathleen Meyer AUT 8,10
2 Ja (3H01) Allegra Argentina HeinzJörg Wächter AUT 62320281 7,22
2 Ja () Flunky Boy Verena Huber AUT 7,22
4 () Danny deVito Silvia Schuhmann AUT 7,16

Bewerb: 22, Dressur FEI YH 5j Vorbereitung Klasse L Abteilung 2 Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja () Ben Vinuto Adrian Munos GER 7,42
2 Ja () Fleur de Lys 51 Ratna Wortmann GER 7,38
3 Ja () Ein Glück Petra Rampe AUT 7,30
4 () Don Fernando 32 Ratna Wortmann GER 7,14
5 () Belliqueux Nicole Schäffner AUT 7,10

Bewerb: 23, Dressur FEI YH 6j Vorbereitung Klasse M Starter 8

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja () Got it BB Jessica Von BredowWerndl AUT 8,86
2 Ja () Vulkano Sylvia Gugler AUT 7,86
3 Ja (2C00) Donauregent Sabine Pressler AUT 44360002 7,44
4 () Franz Joseph 6 Ratna Wortmann GER 7,40
5 () Remember Fanny Markström AUT 7,34
6 () For Eternity Fanny Markström AUT 7,20
7 () Piccobello 20 Beate Rudolph AUT 7,10
8 () Fabulous 17 Pia Linke AUT 6,94
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Bewerb: 24, Dressur FEI YH 7j Vorbereitung Klasse S Starter 8

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja () Discover 7 Benjamin Werndl AUT 79,89 79,894
2 Ja () Forsazza de Mallert Jessica Von BredowWerndl AUT 78,05 78,053
3 Ja () Sogard Vivaldi Kathleen Meyer AUT 71,03 71,028
4 () Diamonds on her Soles Daniela Waxenberger AUT 69,75 69,747
5 (AX16) Bartlgut's Zefferelli van de FilsUlrike Prunthaller AUT 62110031 66,75 66,753
6 (4S84) Despacita Nicole Zemsauer AUT 63370019 64,70 64,700
7 (1OLD) Grey Don Romeo Claudia Oelschlägel AUT 62320926 64,41 64,409
Ausschluss () Bernadi Ratna Wortmann GER 0,00

Bewerb: 25, Dressurprüfung Klasse A Abteilung 1 Starter 16

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja () Qubacarree Ella Bricker (2006) AUT 8,00
2 Ja (9V79) Dolce Vita 6 Elena Öttl (2001) AUT 63210136 7,70
3 Ja (P026) Sakolei Gucci Theresa Grill (2008) AUT 74455808 7,30
4 Ja (P682) Rush Hour 3 Klara Maya Sterner (2008) AUT 61320126 7,20
5 Ja () Atomic Eva Rudolph (2008) AUT 7,00
6 Ja (PG70) Amy 23 Sarah Schoosleitner (2008) AUT 74317981 6,90
7 (2P19) Rosado Marisa Korosa AUT 60010084 6,80
8 (4V46) Diamond Way Kristin Forstinger AUT 63900014 6,70
9 (PG90) Chimino Kathrin Kirchweger AUT 63900011 6,40
10 (PE10) Lilly's Toy Christine Holzinger AUT 63900006 6,30
10 (AY98) Tiffani 46 LauraValentina Gugenberger AUT 63680028 6,30
12 (AK20) Dior 12 Markus Zenz AUT 60870248 6,20
13 (3K10) Bella Italia Lisa Stockinger AUT 60442199 5,80
14 (1H29) Celebration Time Isabel Steinlechner (2003) AUT 62710080 5,50
14 (0342) Lonesome Glory Theresa Unger AUT 73907070 5,50
Ausschluss () DeLight Anna Gschnaller GER 0,00

Bewerb: 25, Dressurprüfung Klasse A Abteilung 2 Starter 7

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja () Danny deVito Silvia Schuhmann AUT 6,70
2 Ja () Fayah Zelma Tina Kukan AUT 6,50
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
3 Ja () Aquina 20 Svenja Lemke AUT 6,40
4 Ja () Illano Siebert Goebel AUT 6,30
5 (AE75) Elsa W Laura Wurm AUT 60510418 6,20
5 (AD04) Champion 10 Elisabeth Blümel AUT 63550001 6,20
7 (2V91) Davy Jones Angelika Blum AUT 60350806 6,00

Bewerb: 26, Dressurprüfung Klasse L Abteilung 1 Starter 12

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja () Qubacarree Ella Bricker (2006) AUT 6,40
2 Ja () Sternchen 447 Eva Rudolph (2008) AUT 6,30
2 Ja () Disneytime Mathilda Wegener GER 6,30
4 Ja (AI01) Desperados 2 Alice Perrer AUT 74597632 6,20
4 Ja (P682) Rush Hour 3 Klara Maya Sterner (2008) AUT 61320126 6,20
6 (9V79) Dolce Vita 6 Elena Öttl (2001) AUT 63210136 6,00
6 (3C41) Del Mar MT Johanna Holzleitner (2005) AUT 60870267 6,00
8 (PG70) Amy 23 Sarah Schoosleitner (2008) AUT 74317981 5,80
8 () Serafino 037 Franzisca Döbl AUT 5,80
10 (PE10) Lilly's Toy Christine Holzinger AUT 63900006 5,50
10 (P132) Calabria Diara Gabriela Talas AUT 60200665 5,50
Ausschluss (1H29) Celebration Time Isabel Steinlechner AUT 62710080 0,00

Bewerb: 26, Dressurprüfung Klasse L Abteilung 2 Starter 6

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja () Spirit of Silence 3 Isabella Mahr (2003) AUT 7,00
2 Ja () West Virginia Veronika Kühner AUT 6,80
3 Ja (9X32) Sumeika Anna Burgstaller AUT 62540308 6,50
4 () Whoopie Silke Kienberger AUT 6,30
5 () Illano Siebert Goebel AUT 6,20
6 () Fürst Dalmer Antonia Folger AUT 6,00

Bewerb: 27, Dressurprüfung Klasse LM Starter 9

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja () Spirit of Silence 3 Isabella Mahr (2003) AUT 7,20
2 Ja () Don Diamond Antonia Folger AUT 6,70
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
3 Ja (4X43) Belxanthos Tanja Dobernig AUT 74120700 6,30
3 Ja (FF66) Fürst Finn Wolfgang Rust AUT 74455800 6,30
5 Ja () Zampano Liberty Andrea Halbritter AUT 6,00
6 (1087) Danisahne Julia Schwarzenbacher AUT 73616301 5,60
7 (1004) Tabaro Andrea Gaisbacher AUT 80300421 5,40
8 (4U24) Timo 9 Isabella Eder AUT 21020043 4,80
8 (AMR6) Wienertraum C Theres Huber AUT 62560001 4,80

Bewerb: 28, Lizenzprüfungsaufgabe Klasse LP Abteilung 1 Starter 11

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (A843) Tanisha Emily Preiser AUT 60400285 7,20
2 Ja () BHG' s James Bond Krystina Stelter AUT 6,90
3 Ja (3788) First Smile Sofie Pasch (2003) AUT 63210029 6,70
4 Ja (HKK9) Honey 5 Emelie Eckhart (2003) AUT 63140060 6,40
5 (5356) Santo Rico LeaMaria Kurz (2000) AUT 60200869 6,20
6 (AR94) Melferergut's Fürstenhit Romana Rocchetti AUT 63360001 6,00
6 () Un Cocco Nero Anna AxtnerBorsutzky AUT 6,00
8 (3A91) Europejczyk Alice Moser (2004) AUT 74647855 5,90
9 (AL05) Bonita II MBH Susanne Bachleitner AUT 60300746 5,70
10 () West Virginia Veronika Kühner AUT 5,60
11 (9088) Red Hot Chili Pepper 2 Lydia Pflüglmayer (2000) AUT 60410374 5,50

Bewerb: 28, Lizenzprüfungsaufgabe Klasse LP Abteilung 2 Starter 11

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja () Wembley T Veronika Thum AUT 7,30
2 Ja () Halla S Maria Aab AUT 7,20
3 Ja () For Eternity Fanny Markström AUT 6,90
4 Ja () Taurito Montesse Sabrina Pauker AUT 6,70
5 () Daliano 4 AnkeLisa Paul AUT 6,50
6 () Dela o Kande Svenja Lemke AUT 6,20
7 () Remember Fanny Markström AUT 6,00
7 () Quidamo P Veronika Thum AUT 6,00
9 () Bravour Christoph Winkels AUT 5,80
10 (P294) Domaine Romanee ContiTanja Dobernig AUT 74120700 5,70
Ausschluss () Zampano Liberty Andrea Halbritter AUT 0,00
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Bewerb: 29, Dressur FEI YH 4j Finale Klasse A Abteilung 1 Starter 6

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (A460) Dreamy SA Julia Schwaiger AUT 60320315 7,56
2 Ja () Fürst Furchtlos Patricia Limmer AUT 7,46
3 Ja (3314) Fair Play 6 Yvonne Oettl AUT 73511681 7,10
4 () Millie Mae Svenja Lemke AUT 6,78
5 () Finest Tina Kukan AUT 6,30
Ausschluss () Wie Fein Katrin Pollich AUT 0,00

Bewerb: 29, Dressur FEI YH 4j Finale Klasse A Abteilung 2 Starter 10

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja () DeLuna Petra Rampe AUT 7,86
2 Ja (1K53) La Belle Rose W Luise Eigl AUT 60710181 7,48
3 Ja (AB67) Escolarion SA Vera Mühlbacher AUT 70050197 7,32
4 Ja () Danny deVito Silvia Schuhmann AUT 7,00
5 () Freddie Wiebke Keller AUT 6,82
5 (A684) Mila Fantastica ST Sabrina Thallinger AUT 61000490 6,82
7 (3T08) Riga 58 Christina Neumayer AUT 70050449 6,74
8 (P288) Cadence 2 Julia Eder (2000) AUT 62520066 6,30
9 (PQ17) Duvanell LH Luise Halbig AUT 63900008 6,24
Ausschluss (0033) Discobaby Theresa Frauenschuh AUT 74428126 0,00

Bewerb: 30, Dressur FEI YH 5j Finale Klasse L Abteilung 1 Starter 2

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja () Luziano Kathleen Meyer AUT 7,84
2 Ja (3H01) Allegra Argentina HeinzJörg Wächter AUT 62320281 7,42

Bewerb: 30, Dressur FEI YH 5j Finale Klasse L Abteilung 2 Starter 2

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja () Ein Glück Petra Rampe AUT 7,42
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
2 (A684) Mila Fantastica ST Sabrina Thallinger AUT 61000490 6,68

Bewerb: 31, Dressur FEI YH 6j Finale Klasse M Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja () For Eternity Fanny Markström AUT 7,80
2 Ja () Spekulatius C Cordula Holz AUT 7,72
3 (2C00) Donauregent Sabine Pressler AUT 44360002 7,34
4 () Fabulous 17 Pia Linke AUT 6,66

Bewerb: 32, Dressur FEI YH 7j final Klasse S Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja () Sogard Vivaldi Kathleen Meyer AUT 73,44 73,439
2 Ja (AX16) Bartlgut's Zefferelli van de FilsUlrike Prunthaller AUT 62110031 72,28 72,282
3 Ja (A093) Lemon Drop Marlies Länger AUT 60442287 71,92 71,918

Bewerb: 33, Dressurprüfung FEI Junioren Einzel Klasse M Starter 17

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja () Little Lord 100 Lilli Purrmann (2003) AUT 776,00 68,070
2 Ja (VR01) Hochadels Hot ChocolateWolfgang Rust AUT 74455800 770,00 67,544
3 Ja () Lord champion Florian Schmidt AUT 767,50 67,325
4 Ja () Santa Cileste Franziska Liesch AUT 764,50 67,061
5 Ja () Diabolo WL Alexander Spohr AUT 759,50 66,623
5 Ja () Wembley T Veronika Thum AUT 759,50 66,623
7 Ja () Drip Drop Anne Haggenmüller AUT 758,00 66,491
8 (2614) Damon's Limoncello ANWNina Wagner AUT 22230132 750,50 65,833
9 (2R83) Roberto Cavalli Elisabeth Sattler AUT 60300489 721,00 63,246
10 (H593) Azalea Michelle Huber AUT 63210014 715,50 62,763
11 () Quidamo P Veronika Thum AUT 714,50 62,675
12 (3A36) Galaxy 7 Bianca Zinkl AUT 74306428 712,50 62,500
13 (2230) Dublin 224 Claudia Preslmaier AUT 60090630 711,00 62,368
14 () Tin on the Road Anike Ziegelmaier AUT 708,60 62,158
15 (AMGC) Arubiana de Luxe Johanna Caroline Walter AUT 73615147 705,50 61,886
16 () Loriot 377 Kristallo LiarasWeißenbäck AUT 693,50 60,833
Ausschluss (4450) Samurai M 2 Madlen Spitz AUT 70050475 0,00
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Bewerb: 33, Dressurprüfung FEI Junioren Einzel Klasse M Abteilung 1 Starter 19

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (3N23) Cartismandua Theresa Korb (2002) AUT 62540250 785,00 68,860
2 Ja () King George BR Seline Amschler AUT 775,00 67,982
3 Ja () Don Heinrich 2 Alexander Spohr AUT 765,00 67,105
4 Ja () Clair Sylvia Gugler AUT 762,00 66,842
5 Ja () Daliano 4 AnkeLisa Paul AUT 757,00 66,404
6 Ja (4S51) Dante's Fürst ANW Nina Wagner AUT 22230132 756,00 66,316
7 Ja () Fine Design Elizaveta Lyban AUT 751,00 65,877
8 (ADIO) Dio D'oro Stefanie Auinger AUT 60270197 746,50 65,482
9 (A785) Erle GSH Christine Wimmer AUT 60710212 743,50 65,219
10 (1A68) Lilli 23 Sabine Kronegger AUT 62320929 737,00 64,649
11 () Doodle Jump Deluxe AnkeLisa Paul AUT 734,00 64,386
12 (AU54) Lux Maximus Natalie Kastenhuber AUT 63350041 728,00 63,860
13 (PG23) Kenn i Di D Pauline Fiederer GER 714,00 62,632
14 (1340) Reinfein Elisabeth Wagnerberger AUT 60442353 710,00 62,281
15 (4M12) Chardonne VS Viktoria Steiner (2000) AUT 61410371 705,30 61,868
16 (4X99) Soleil d'Amour Stephanie Schoosleitner AUT 73223275 698,00 61,228
Ausschluss () Black Harlekin B Kristallo LiarasWeißenbäck AUT 0,00
Ausschluss () France Belli Christine Dos Santos AUT 0,00
Ausschluss (2E96) Fürst Walando Selina Schromm AUT 28210069 0,00

Bewerb: 34, Dressurprüfung FEI Intermediare I Klasse S Starter 12

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja () Firlefanz VerenaMaria Holbe AUT 784,50 68,816
2 Ja (1D84) Duellant 25 LeaElisabeth Pointinger AUT 23120146 779,50 68,377
3 Ja (0507) Rosanna H Peter Meusburger AUT 90070598 761,00 66,754
4 Ja () Raseda Verena Huber AUT 754,50 66,184
5 Ja () King Georg Clemens Braunegger AUT 748,50 65,658
6 Ja () Don Werther 3 Christoph Winkels AUT 742,50 65,132
7 () Solid Gold Elizaveta Lyban AUT 733,00 64,298
8 () Zagazig Fanny Markström AUT 732,00 64,211
9 (AE97) Queenlike Lucia Moser (2001) AUT 60442232 729,00 63,947
9 (3R80) Lord Landarin Ute FiedererSeles AUT 74506271 729,00 63,947
11 (8226) Limoncino 3 Vera Mühlbacher AUT 70050197 726,50 63,728
12 (A798) Cascada 4 Anita Oberascher AUT 74313380 698,50 61,272
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Bewerb: 35, Dressurprüfung Intermediaire B Klasse S Starter 7

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja () Conteur's Cadeau Sylvia Gugler AUT 834,00 67,805
2 Ja (1U73) Sonnentanz 4 Sabrina Pauker AUT 815,50 66,301
3 Ja () Cavalito 5 Petra Rampe AUT 811,00 65,935
4 (AI91) Adrian Monk 2 Jessica Schreder AUT 62950064 792,00 64,390
5 () Hofmeester Kathleen Meyer AUT 785,50 63,862
6 () Donnamoura Katrin Pollich AUT 776,50 63,130
7 (1U14) Sirius J Barbara Sutter AUT 29650013 762,00 61,951

Bewerb: 36, Dressurprüfung GP Special Klasse S Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (2U20) Bartlgut's Quantum Ulrike Prunthaller AUT 62110031 1 114,50 72,843
2 Ja (2D83) Bartlgut's Quadrofilius Ulrike Prunthaller AUT 62110031 1 073,00 70,131
3 Ja () City Man H.S. Alexandra Eiband AUT 1 018,00 66,536
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